
 

Szpital dla Nerwowo i Psychicznie Chorych im. St. Kryzana w Starogardzie Gdańskim | ul. Skarszewska 7 | 83-200 Starogard Gdański 

tel. 58 562 06 00 | fax: 58 562 36 50 | NIP: 592 18 67 506 | REGON: 000293611 | szpital@kocborowo.pl | www.kocborowo.pl  

 

  

                   Starogard Gdański, dnia 10.11.2023 r. 
Zamawiający: 
Szpital dla Nerwowo i Psychicznie Chorych im. St. Kryzana 
ul. Skarszewska 7, 83-200 Starogard Gdański 
AG 261-31/23       

 
 

 Informacja o wyborze najkorzystniejszych ofert 
  

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: dostawa odczynników laboratoryjnych. 
 

Zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2023 
r. poz. 1605 z późn. zm.; zwana dalej ustawą Pzp), Zamawiający informuje o:  
 
I. Wyborze ofert najkorzystniejszych: 
 

Wyboru najkorzystniejszych ofert dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ. 
Wybrane zostały : 
 

1) w pakiecie nr 1 - oferta  (oznaczona przez Zamawiającego nr 6) Wykonawcy: 
 
Alpha Diagnostics Sp. z o.o. ul. Taśmowa 1, 02-677 Warszawa 
za cenę brutto  = 62 834,40 zł 

 
 

2) w pakiecie nr 2 - oferta  (oznaczona przez Zamawiającego nr 6) Wykonawcy: 
 

Alpha Diagnostics Sp. z o.o. ul. Taśmowa 1, 02-677 Warszawa 
 za cenę brutto  = 24 313,50 zł 

 

 

3) w pakiecie nr 4 - oferta  (oznaczona przez Zamawiającego nr 3) Wykonawcy: 
 

PZ Cormay S.A. ul. Wiosenna 22; 05-092 Łomianki 
za cenę brutto  = 94 203,00 zł 

 

4) w pakiecie nr 5 - oferta  (oznaczona przez Zamawiającego nr 2) Wykonawcy: 
 

Bio-Novum Sp. zo.o. ul. Nowy Świat 23A/3U, 20-418 Lublin 
za cenę brutto  = 82 603,80 zł 

 



5) w pakiecie nr 6 - oferta  (oznaczona przez Zamawiającego nr 4) Wykonawcy: 
 
„Bio-Ksel” Sp. z o.o., ul. Kaliowa 3, 86-300 Grudziądz 
za cenę brutto  = 2 268,00 zł 

 
Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszych ofert: 
Wybrane oferty spełniają wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała 
największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ. 
 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium oceny ofert 
oraz łączną punktację: 

Pakiet nr 1 : 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena oferty 

(zł brutto) 

Termin 

dostawy 

Liczba punktów 

w kryterium  

Cena 

Liczba punktów 

w kryterium 

Termin dostawy 

Łączna 

punktacja 

5. BIOMAR Diagnostyka Sp. z 
o.o. 
44-110 Gliwice Ul. 
Jagodowa 11 

55 160,63 zł 4 dni robocze Oferta odrzucona 

6. Alpha Diagnostics Sp. z o.o. 
ul. Taśmowa 1, 02-677 
Warszawa 

62 834,40 zł 4 dni robocze 60,00 40,00 100,00 

 
Pakiet nr 2 : 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena oferty 

(zł brutto) 

Termin 

dostawy 

Liczba punktów 

w kryterium  

Cena 

Liczba punktów 

w kryterium 

Termin dostawy 

Łączna 

punktacja 

  6. Alpha Diagnostics Sp. z o.o. 
ul. Taśmowa 1, 02-677 
Warszawa 

24 313,50 zł 4 dni robocze 60,00 40,00 100,00 

 
Pakiet nr 4 : 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena oferty 

(zł brutto) 

Termin 

dostawy 

Liczba punktów 

w kryterium  

Cena 

Liczba punktów 

w kryterium 

Termin dostawy 

Łączna 

punktacja 

   1. DRG MEDTEK Sp. z o.o. 
ul. Wita Stwosza 24, 02-661 
Warszawa 

109 437,48 zł 5 dni robocze 51,65 0,00 51,65 

   3. PZ Cormay S.A. 
ul. Wiosenna 22; 05-092 
Łomianki 

94 203,00 zł 4 dni robocze 60,00 40,00 100,00 

 
 

 



Pakiet nr 5 : 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena oferty 

(zł brutto) 

Termin 

dostawy 

Liczba punktów 

w kryterium  

Cena 

Liczba punktów 

w kryterium 

Termin dostawy 

Łączna 

punktacja 

  2. Bio-Novum Sp. zo.o. 
ul. Nowy Świat 23A/3U, 20-
418 Lublin 

82 603,80 zł 4 dni robocze 60,00 40,00 100,00 

Pakiet nr 6 : 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena oferty 

(zł brutto) 

Termin 

dostawy 

Liczba punktów 

w kryterium  

Cena 

Liczba punktów 

w kryterium 

Termin dostawy 

Łączna 

punktacja 

4. „Bio-Ksel” Sp. z o.o. 
ul. Kaliowa 3, 86-300 
Grudziądz 

2 268,00 zł 4 dni robocze 60,00 40,00 100,00 

 
 

II. O unieważnieniu postępowania w zakresie pakietu nr 3 

Zamawiający informuje, iż na podstawie art.  255 pkt 1 ustawy Pzp unieważnił postępowanie o udzielenie 

zamówienia w zakresie pakietu nr 3, ponieważ w niniejszym pakiecie nie złożono żadnej oferty. 

 

 

 


